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     NICKY 
P apel higiénico nature aloe 
vera 3 capas, envase 6 rollos. 

 2,95€ 
 (0,49€/rollo) 

 MASIASOL   de
  LA MASÍA 
A ceite de 
girasol, 1 lt. 

 1,39€ 

     FERRERO ROCHER
Bombón, pack 16 ud., 
200 gr. 

 5,29€
 (26,45€/kilo) 



Oferta válida del 8 al 14 de febrero de 2024

Chuleta de lomo 
de cerdo ibérico.

11,95
€/kilo

Picada mezcla de 
cerdo y ternera.

8,95
€/kilo

Filete de jamón 
de cerdo. 6,69

€/kilo

Jamoncito de pavo.3,99
€/kilo Pechuga de pavo.8,49

€/kilo

Chuleta tipo 
sajonia. 7,95

€/kilo

Chorizo, malla 
de 500 gr. 4,39€

(8,78€/kilo)



Burguer meat carne de 
Cantabria IGP, 150 gr., ud.

1,79€
(11,93€/kilo)

Morcillo de vacuno.
8,95

€/kilo

Burguer premium 
angus o vacuno 
madurado 150 gr., ud.

1,89€
(12,60€/kilo)

Costilla o falda de 
ternera.

8,95
€/kilo

Carne de Vacuno

Carne para freír o 
asar de ternera.

11,95
€/kilo

Entrecot de añojo.
15,95

€/kilo Chuleta de ternera.
14,95

€/kilo

Oferta válida del 8 al 14 de febrero de 2024



SUSAETA
Cabeza de cerdo.8,95

€/kilo

PAVOFRÍO de 
CAMPOFRÍO
Jamón de pavo.11,95

€/kilo

EL TEJAR
Cecina de vacuno.

24,95
€/kilo

IBISMA
Lomo de bellota ibérico 
50% raza ibérica.

49,95
€/kilo

IBISMA
Centro de paleta de cebo 
de campo ibérica 50% 
raza ibérica.

39,95
€/kilo

MAYBE
Panceta 
adobada. 11,95

€/kilo

TELLO ESENCIA
Lacón ahumado.8,95

€/kilo

MAGNO DUROC
Centro de jamón 
serrano Gran Reserva 
50% Raza Duroc.

19,95
€/kilo

LA HOGUERA
Cabecero de 
lomo Raza Duroc.

15,95
€/kilo

ALTEZA
Chorizo extra.

10,95
€/kilo

SIERRA DE CODEX
Jamón de cebo 
ibérico 50% raza 
ibérica, pieza de 
8,3 a 8,5 kilos 
aprox.

109€

(12,82€/kg. aprox)

ELPOZO
Jamón cocido 
extra reducido 
en sal bajo 
en grasa libre 
de alérgenos.

9,95
€/kilo

LA HOGUERA
Paleta raza 
Duroc, 150 gr.

3,45€
(23€/kilo)

CASADEMONT
Fuetis de fuet, 
50 gr.

1,39€
(27,80€/kilo)

ELPOZO
Pechuga de pavo 
sin grasa, 340 gr.

3,19€
(9,38€/kilo)

ALTEZA
Chorizo sarta 
dulce o picante, 
280 gr.

2,39€
(8,54€/kilo)



CASADEMONT
Fuetis de fuet, 
50 gr.

2 palmeras maxi, 
400 gr. 1,75€

(4,38€/kilo)

Pan de cristal 
campesino, 225 gr.

1,39€
(6,18€/kilo)

Barra artesana 
gallega, 250 gr.

0,89€
(3,56€/kilo)

Empanada gallega 
de atún o carne, 
625 gr. 4,75€

(7,60€/kilo)

Bocapizza de atún 
y queso o de york 
y queso. 9,90

€/kilo

4 flautas de 
chocolate o de 
crema, 180 gr. 1,69€

(9,39€/kilo)

ALTEZA
Queso de cabra 
semicurado.

15,95
€/kilo

CENTRAL LECHERA GALLEGA
Queso tetilla D.O.P., pieza 
700 gr.

7,95€
(11,36€/kilo)

Queso azul danés.
12,25

€/kilo
ROYAAL GRAND CRU
Queso Gouda D.O.P. 
Beemster 12 meses.

19,95
€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso curado de 
oveja con boletus.

19,95
€/kilo

CENTRAL LECHERA GALLEGA
Queso en barra bajo en 
grasa y reducido en sal.

9,50
€/kilo

TRES OSCOS
Queso semicurado.

8,95
€/kilo

PRECIO APROXIMADO 
DE LA UD.: 1,14€

FLOR DE ESGUEVA
Queso de oveja 
viejo, cuña 250 gr.

1 ud: 6,95€
(27,80€/kilo)

2 uds: 10,43€ (20,86€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

3,48€

(13,92€/kilo)
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PESCANOVA
Lomos de 
merluza, 360 gr.

1 ud: 6,95€
(19,31€/kilo)

2 uds: 10,43€ (14,49€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

3,48€

(9,67€/kilo)

PESCANOVA
Varitas de 
merluza, 300 gr.

1 ud: 3,19€
(10,63€/kilo)

2 uds: 4,79€ (7,98€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,60€

(5,33€/kilo)

FINDUS
Judías verdes 
planas troceadas, 
400 gr.

1 ud: 2,39€
(5,98€/kilo)

2 uds: 3,59€ (4,49€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,20€

(3€/kilo)

LA COCINERA
Lasaña de atún o 
boloñesa, 500 gr.

1 ud: 4,75€
(9,50€/kilo)

2 uds: 7,13€ (7,13€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2,38€

(4,76€/kilo)

CASA DI MAMA de 
DR.OETKER
Pizza prosciutto 
funghi, 380 gr. o 
quattro formaggi, 
395 gr.

1 ud: 4,45€
(11,71-11,27€/kilo)

2 uds: 6,68€ (8,79-8,46€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2,23€

(5,87-5,65€/kilo)

Plátano extra, 
origen Canarias.

1,49
€/kilo

Puerros, manojo de 3 ud.
1,45€

Champiñón, bandeja 
de 250 gr. aprox.

1,39€
(5,56€/kg. aprox)

Naranja de zumo, 
malla de 4 kg. aprox.

4,99€
(1,25€/kg. aprox)

Clementina, 
categoría 1ª.

1,49
€/kilo

Manzana Pink Lady, 
categoría 1ª.

2,95
€/kilo

Anillas de pota, 
bolsa 1 kg., 
600 gr. p.e.

5,99€
(9,98€/kilo)

FROXÁ
Filete de limanda, 
bolsa 1 kg., 750 gr. p.e.

6,95€
(9,27€/kilo)

ALTEZA
Lechuga iceberg, ud.

0,99€

Calabacín.
1,69

€/kilo
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Merluza fresca de costa 
del Cantábrico.

7,95
€/kilo

Langostino crudo 
mediano.

9,45
€/kilo

Rabas de potón.
4,99

€/kilo

FROITOMAR
Lomo de bacalao desalado.

19,95
€/kilo

Lubina crianza pieza de 
300 a 400 gr. aprox.

2,90€
(9,67€/kilo aprox.)

KRISSIA
Barritas originales, 
180 gr.

50%
Con tu TARJETA 

CLUB LUPA
2ª unidad alFROITOMAR

Taco de bacalao salado, 
bandeja de 500 gr. 7,95€

(15,90€/kilo)



Sabores x6

LA VACA QUE RÍE
Palitos, pack 4 ud.,  
140 gr. 1,99€

(14,21€/kilo)

LA LECHERA
Natillas sabor 
vainilla, 
pack 4 ud. x 115 gr.

1 pack: 1,95€
(4,24€/kilo)

2 packs: 2,93€ (3,18€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2º pack al LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

0,98€

(2,13€/kilo)

LA LECHERA
Mousse dúo de 
chocolate con leche 
y chocolate blanco, 
pack 4 ud. x 59 gr.

1 pack: 1,99€
(8,43€/kilo)

2 packs: 2,99€ (6,33€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2º pack al LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

1€

(4,24€/kilo)

ACTIVIA de DANONE
Yogur con fresas, frutos del bosque o pera 
o desnatado con frutos rojos, kiwi, lima y 
limón, melocotón o piña, pack 4 ud. x 120 gr.

2,59€
(5,40€/kilo)

DHUL
Flan de huevo 
tradicional o sin lactosa, 
pack 4 ud. x 110 gr. 2,29€

(5,20€/kilo)

DALKY de LA LECHERA
Copa chocolate-nata 
o fresa-nata, 
pack 4 ud. x 100 gr.

1 pack: 2,49€
(6,23€/kilo)

2 packs: 3,74€ (4,68€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2º pack al LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

1,25€

(3,13€/kilo)

PULEVA
Leche sin lactosa 
semidesnatada, 1 lt.

1,19€

IDEAL
Leche evaporada, 
525 gr.

1,99€
(3,79€/kilo)

MILKA
Batido Oreo, 200 ml.

1 ud: 1,77€
(8,85€/litro)

2 uds: 2,66€ (6,65€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,89€

(4,45€/litro)

ALTEZA
Leche entera, 
semidesnatada o 
desnatada, 1 lt.

0,89€

ACTIMEL de DANONE
Yogur fresa, fresa-plátano o fresa 
actikids, pack 6 ud. x 100 gr.

3,39€
(5,65€/kilo)

YOPRO de DANONE
Vainilla o fresa, pack 2 ud. x 160 gr.

1 pack: 2,69€
(8,41€/kilo)

1,35€
(4,22€/kilo)

LLEVANDO 2 
EL PACK A:

2x1

ALPRO de 
DANONE
Bebida 
avena, 1 lt.

1,79€

Cuchara x2

con Frutas x4

2,59€
(5,40€/kilo)

Bebida Vegetal

3,39€
(5,65€/kilo)

Sabores x6

,39€



MASIASOL de 
LA MASÍA
Aceite de 
girasol, 1 lt.

1,39€

HEINZ
Mayonesa, 400 ml.

1 ud: 2,99€
(7,48€/kilo)

2 uds: 4,49€ (5,61€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,50€

(3,75€/kilo)

DROMEDARIO
Café molido 
natural, 250 gr.

1 ud: 2,90€
(11,60€/kilo)

2 uds: 4,35€ (8,70€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,45€

(5,80€/kilo)

DROMEDARIO
Café grano 
natural, 500 gr.

1 ud: 6,60€
(13,20€/kilo)

2 uds: 9,90€ (9,90€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

3,30€

(6,60€/kilo)

DROMEDARIO
Café molido mezcla 
50/50, 250 gr.

1 ud: 2,75€
(11€/kilo)

2 uds: 4,13€ (8,26€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,38€

(5,52€/kilo)

HEINZ
Ketchup, 460 gr.

1 ud: 3,35€
(7,28€/kilo)

2 uds: 5,03€ (5,47€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,68€

(3,65€/kilo)

HELIOS
Tomate frito, 
570 gr.

1,49€
(2,61€/kilo)

YATEKOMO de 
GALLINA BLANCA
Yakisoba classic 
o pollo, 93 gr.

1 ud: 1,95€
(20,97€/kilo)

2 uds: 2,93€ (15,75€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,98€

(10,54€/kilo)

LA ESPAÑOLA
Aceitunas clásicas, 
pack 3 ud. x 120 gr., 
150 gr. p.e. 2,49€

(16,60€/kilo)

CARRETILLA
Albóndigas a la 
Jardinera, 300 gr.

2,99€
(9,97€/kilo)

BONDUELLE
Maíz dulce, pack 3 ud., 
225 gr., 210 gr. p.e. 1,99€

(9,48€/kilo)

BERAZA
Bonito en aceite 
de oliva, 400 gr., 
270 gr. p.e.

4,99€
(18,48€/kilo)

CALVO
Mejillones en escabeche, 
pack 3 ud. x 80 gr., 
120 gr. p.e. 2,49€

(20,75€/kilo)

PALACIOS
Cheese burger, 
250 gr.

2,85€
(11,40€/kilo)

ALDELÍS
Croquetas de ibérico 
prefritas, 190 gr.

1,79€
(9,42€/kilo)

,99€4,994,994

LUENGO
Lenteja 
pardina, 
500 gr.

1 ud: 1,79€
(3,58€/kilo)

1,19€
(2,38€/kilo)

LLEVANDO 3 
LA UD. A:

3x2

ALBO
Atún claro en aceite de oliva o 
en aceite de oliva virgen extra, 
RO-100 pack 3 ud. x 67 gr. p.e o al 
natural pack 3 ud., 276 gr., 195 gr. p.e.

4,99€
(24,83-25,59€/kilo)



RAM
Chocolate a 
la taza, 1 lt.

2,25€

ARTIACH
Galletas 
Dinosaurus, 411 gr.

1 ud: 3,49€
(8,49€/kilo)

2 uds: 5,24€ (6,37€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,75€

(4,26€/kilo)

BISCOFF de LOTUS
Galletas 
caramelizadas, 
250 gr.

1 ud: 1,89€
(7,56€/kilo)

2 uds: 2,84€ (5,68€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,95€

(3,80€/kilo)

RECONDO
Pan tostado 100% 
integral sésamo y 
lino, 60 rebanadas, 
540 gr.

1 ud: 3,99€
(7,39€/kilo)

2 uds: 5,99€ (5,55€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2€

(3,70€/kilo)

GULLÓN
Galletas María 
Dorada zero 
sin azúcares, 
400 gr.

1,69€
(4,23€/kilo)

COLA CAO
Galletas bañadas, 157 gr.

1 ud: 2,99€
(19,04€/kilo)

2 uds: 4,49€ (14,30€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,50€

(9,55€/kilo)

MILDRED
Pastel mantequilla 
o mármol, 400 gr.

2,99€
(7,48€/kilo)

POMPADOUR
Infusión cola de caballo 
plus 3, delgaxan, quema-grasa 
o digestive, 20 filtros.

1 ud: 2,75€
(0,14€/filtro)

2 uds: 4,13€ (0,10€/filtro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,38€

(0,07€/filtro)

LA VIEJA FÁBRICA
Mermelada de naranja 
amarga diet, 290 gr.

2,29€
(7,90€/kilo)

JOSELÍN
Quesada pasiega, 
450 gr.

4,49€
(9,98€/kilo)

THE RUSTIK BAKERY
Hogaza tradicional, 400 gr.

2,29€
(5,73€/kilo)

RIKISSSIMO
Hummus clásico, 
230 gr.

1,19€
(5,17€/kilo)

KELLOGG’S
Cereales Special K, 700 gr.

3,99€
(5,70€/kilo)



¡LO MEJOR PARA TU MASCOTA!

ULTIMA
Alimento 
para gatos 
esterilizados 
bolas de pelo, 
1,5 kg.

8,95€
(5,97€/kilo)

DENTASTIX de 
PEDIGREE
Alimento para 
perros snack junior, 
110 gr.

1 ud: 2,29€
(20,82€/kilo)

2 uds: 2,98€ (13,55€/kilo)

70%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,69€

(6,27€/kilo)

ADVENTUROS de PURINA
Alimento para perros 
paleo cervo, 120 gr.

2,29€
(19,08€/kilo)

BORGES
Pistachos tostados 
y al punto de sal, 
130 gr.

1 ud: 3,49€
(26,85€/kilo)

2 uds: 5,24€ (20,15€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,75€

(13,46€/kilo)

PRINGLES
Snack original, 
70 gr.

1€
(14,29€/kilo)

GREFUSA
Pipas Tijuana, 
165 gr.

1,55€
(9,39€/kilo)

DONUTS
Glacé, 
pack 4 ud. x 50 gr. 2,45€

(0,61€/ud)

DONETTES
Clásicos, 
pack 8 ud, 
125 gr.

1 pack: 2,65€
(0,33€/ud)

2 packs: 3,98€ (0,25€/ud)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2º pack al LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

1,33€

(0,17€/ud)

DONUTS
Nocilla, 
pack 2 ud, 136 gr. 2,09€

(1,05€/ud)

Dar lo mejor

Para tus pequeños homenajes:

Nata Pascual

PASCUAL
Nata spray, 250 gr.

2,19€
(8,76€/kilo)

PASCUAL
Nata líquida para 
montar, 200 ml.

1,19€
(5,95€/litro)

PASCUAL
Nata brik, 1 lt.

3,99€

Dar lo mejor

Para tus pequeños homenajes:

Nata Pascual

PASCUAL
Nata spray, 250 gr.

2,19€
(8,76€/kilo)

PASCUAL
Nata líquida para 
montar, 200 ml.

1,19€
(5,95€/litro)

ata brik, 1 lt.

,99€

FERRERO ROCHER
Bombón, 
pack 16 ud., 
200 gr.

5,29€
(26,45€/kilo)



0,69€
(2,09€/litro)

ESTRELLA GALICIA
Cerveza especial, 33 cl.

DON SIMON
Zumo de naranja, 
1 lt.

1 ud: 2,25€

2 uds: 3,38€ (1,69€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,13€

BIFRUTAS de 
PASCUAL
Tropical, 
pack 6 ud. x 20 cl.

1 pack: 2,39€
(1,99€/litro)

2 packs: 3,59€ (1,50€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2º pack al LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

1,20€

(1€/litro)

PRIME
Bebida isotónica 
ice pop o lima, 
500 ml.

1 ud: 2,99€
(5,98€/litro)

2 uds: 4,49€ (4,49€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,50€

(3€/litro)

FUENTE PRIMAVERA
Agua mineral, 2 lt.

0,40€
(0,20€/litro)

FONT VELLA
Agua mineral, 
6,25 lt.

1,99€
(0,32€/litro)

ROCKSTAR
Bebida energética 
original, 500 ml.

1,20€
(2,40€/litro)

COCA COLA
Original, 2 lt.

1,99€
(1€/litro)

ALTEZA
Tónica, 1,5 lt.

0,85€
(0,57€/litro)

POWERADE
Bebida isotónica 
ice, 50 cl.

1€
(2€/litro)

APPLETISER
Refresco de 
manzana, 250 ml.

0,65€
(2,60€/litro)

RED BULL
Bebida energética 
albaricoque-fresa, 
250 ml.

1 ud: 1,59€
(6,36€/litro)

2 uds: 2,07€ (4,14€/litro)

70%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,48€

(1,92€/litro)

VIA NATURE
Bebida de 
avena-plátano-coco 
o mango-maracuyá-
ginseng, 750 ml.

1,99€
(2,65€/litro)

TRINA
Sin gas de 
naranja o 
manzana, 33 cl.

1 ud: 0,66€
(2€/litro)

2 uds: 0,99€ (1,50€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,33€

(1€/litro)

PEPSI
Original, zero o 
zero lima 1,75 lt.

1,50€
(0,86€/litro)

SCHWEPPES
Refresco 
limón, 33 cl.

1 ud: 0,95€
(2,88€/litro)

0,63€
(1,91€/litro)

LLEVANDO 3 
LA UD. A:

3x2

DON SIMON
Zumo de piña, 1 lt.
1 ud: 1,50€

2 uds: 2,25€ (1,13€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,75€



3,75€
(5€/litro)

BLUME
Vino blanco Verdejo 
Viura, D.O. Rueda, 75 cl.

OTOÑAL
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.
1 ud: 7,79€
(10,39€/litro)

3,90€
(5,20€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

2x1

MAESTRA de MAHOU
Cerveza, 33 cl.

0,75€
(2,27€/litro)

MORINNI
Vermut rojo, 1 lt.

2,99€

MAHOU
Cerveza 5 estrellas, 
33 cl.

0,68€
(2,06€/litro)

VOLL-DAMM
Cerveza, 
pack 12 ud. x 33 cl.

1 pack: 11,39€
(2,88€/litro)

2 packs: 17,09€ (2,16€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2º pack al LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

5,70€

(1,44€/litro)

AMSTEL
Cerveza 
Radler limón, 
pack 12 ud. x 33 cl.

1 pack: 8,63€
(2,18€/litro)

2 packs: 12,95€ (1,64€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2º pack al LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

4,32€

(1,09€/litro)

AMSTEL ORO
Cerveza 
0,0 tostada, 33 cl.

1 ud: 0,82€
(2,48€/litro)

2 uds: 1,23€ (1,86€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,41€

(1,24€/litro)

VOLL-DAMM
erveza, 

pack 12 ud. x 33 cl.

1 pack: 11,39€
(2,88€/litro)

2 packs: 17,09€ (2,16€/litro)

 TARJETA CLUB LUPA TARJETA CLUB LUPA
LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

5
VOLL-DAMM

pack 12 ud. x 33 cl.

1 pack: 11,39€

2 packs: 17,09€ (2,16€/litro)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

,70€

(1,44€/litro)

FAUSTINO RIVERO
Vino tinto Reserva, 
D.O. Utiel-Requena,
75 cl.

1 ud: 3,99€
(5,32€/litro)

2 uds: 5,99€ (3,99€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2€

(2,67€/litro)

ZOCO
Pacharán, 1 lt.

10,45€

MIL HOJAS
Vino tinto 
Tempranillo, 
D.O. Rioja, 75 cl.

2,49€
(3,32€/litro)

PANIZO
Orujo de 
hierbas o de 
café, 70 cl.

6,49€
(9,27€/litro)

SAN MIGUEL
Cerveza 0,0%, 
pack 6 ud. x 25 cl.

2,49€
(1,66€/litro)



1,30€
(0,16€/paquete)

SCOTTEX
Pañuelos, pack 8 paquetes.

DISICLÍN
Lavavajillas 
con vinagre de 
manzana, 600 ml.

0,85€
(1,42€/litro)

CILLIT BANG
Limpiador suciedad 
& manchas de 
humedad, 750 ml.

3,75€
(5€/litro)

NICKY
Papel higiénico nature 
aloe vera 3 capas, 
envase 6 rollos. 2,95€

(0,49€/rollo)
FOXY
Papel de cocina 
3 capas tornado 
azul, ud.

3,90€

VANISH
Oxi Action gel rosa 
o blanco, 750 ml.

4,49€
(5,99€/litro)

LICOR DEL POLO
Dentífrico 2 en 1 
blanqueador, 75 ml.

1 ud: 1,99€
(2,65€/100 ml)

2 uds: 2,99€ (1,99€/100 ml)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1€

(1,33€/100 ml)

LISTERINE
Enjuague cuidado 
total, 500 ml.

4,45€
(0,89€/100 ml)

PRO-EXPERT de 
ORAL-B
Dentífrico protección 
profesional, 85 ml.

1 ud: 3,20€
(3,76€/100 ml)

2 uds: 4,80€ (2,82€/100 ml)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,60€

(1,88€/100 ml)

OLAY
Crema facial de día 
regenerist FP-30, 
50 ml.

1 ud: 29,99€
(59,98€/100 ml)

2 uds: 44,99€ (44,99€/100 ml)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

15€

(30€/100 ml)

SANEX
Desodorante extra 
control o sensitive, 
roll-on 50 ml.

1 ud: 1,90€
(3,80€/100 ml)

2 uds: 2,85€ (2,85€/100 ml)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,95€

(1,90€/100 ml)

PRO-V de PANTENE
Laca fijación ultrafuerte 
con aceite de jojoba o 
volumen perfecto con 
aceite de jojoba, 370 ml.

1 ud: 5,49€
(1,48€/100 ml)

2 uds: 8,24€ (1,11€/100 ml)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2,75€

(0,74€/100 ml)

SANEX
Gel zero% piel normal 
o cuidado experto
protector, 600 ml.
1 ud: 2,99€
(0,50€/100 ml)

2 uds: 4,49€ (0,37€/100 ml)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,50€

(0,25€/100 ml)

LENOR
Perlas fresh o 
ariel, 210 gramos.

4,19€
(19,95€/kilo)



DIXAN
Detergente trio 
caps adiós al 
separar, 24 lavados.

5,89€
(0,25€/lavado)

SOMAT
Lavavajillas 
máquina gel 
antigrasa, 
35 lavados.

4,99€
(0,14€/lavado)

WIPP EXPRESS
Detergente gel azul, 
antiolores o limpio 
y liso, 35 lavados.

8,95€
(0,26€/lavado)

VERNEL
Suavizante 
cielo azul o 
aromaterapia 
lirio irresistible, 
70 lavados o fresh 
control, 64 lavados.

2,45€
(0,04€/lavado)

NEUTREX
Oxy blanco puro 
o color, 950 ml.

2,59€
(2,73€/litro)

SYOSS
Espuma rizos flex, 
250 ml.

2,99€
(1,20€/100 ml)SYOSS

Laca keratin, 
400 ml.

3,29€
(0,82€/100 ml)

SYOSS
Champú o 
acondicionador 
Salon Plex, 440 ml.

2,75€
(0,63€/100 ml)

BREF
Toallitas limpia 
gafas, 20 ud.

1,29€
(0,06€/ud)

BREF
Wc poder activo 
natura, pack 2 ud.

2,25€
(1,13€/ud)

 MICOLOR 
 Detergente gel 
adiós al separar, 
30 lavados. 

 5,85€
 (0,20€/lavado) 

 MICOLOR 
 Detergente trio 
caps adiós al 
separar, 25 lavados. 

 5,75€
 (0,23€/lavado) 



TU BEBÉ FELIZ

YOGOLINO de NESTLÉ
Natural, 
pack 4 ud. x 100 gr.

1 pack: 2,95€
(7,38€/kilo)

2 packs: 4,43€ (5,54€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2º pack al LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

1,48€

(3,70€/kilo)

ALTEZA
Tarrito baby 4 
frutas con cereales, 
pack 2 ud. x 200 gr.

1,59€
(3,98€/kilo)

SOLO de HERO
Bolsita fruta 100% 
eco manzana-fresa-
plátano-arándanos, 
100 gr.

1,29€
(12,90€/kilo)

NESTLÉ
PequeGalletas, 
180 gr.

1 ud: 3,50€
(19,44€/kilo)

2 uds: 5,25€ (14,58€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,75€

(9,72€/kilo)

NIDINA 2 de NESTLÉ
Leche premium, 
800 gr.

1 ud: 17,95€
(22,44€/kilo)

2 uds: 26,93€ (16,83€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

8,98€

(11,23€/kilo)

SOLO de HERO
Snacks 100% 
eco-bio de 
zanahorias y 
maíz, 40 gr.

2€
(50€/kilo)

PULEVA
Peques-3
crecimiento 
con cereales o 
crecimiento, 1 lt.

1,75€

HERO
Mi Fruta 
naranja-plátano-galleta, 
plátano-fresa-manzana o 
Mi Merienda yogurín con 
plátano y fresa, 100 gr.

1€
(10€/kilo)

ALTEZA
Tarrito baby 
hortalizas con 
ternera y arroz 
o pollo y arroz, 
250 gr.

1,29€
(5,16€/kilo)

JOHNSON’S
Champú baby o 
camomila, 500 ml.

1 ud: 3,85€
(0,77€/100 ml)

2 uds: 5,78€ (0,58€/100 ml)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,93€

(0,39€/100 ml)

DODOT PANTS
Pañal-braguita T-4, 
33 ud., T-5, 30 ud. o 
T-6, 27 ud., paquete.

1 paquete: 10,99€
(0,33-0,37-0,41€/ud)

2 paquetes: 16,49€ (0,25-0,27-0,31€/ud)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA
el 2º paquete al LLEVANDO 2

EL 2º PAQUETE A:

5,50€

(0,17-0,18-0,20€/ud)




